Der idem tepus sur? alexandrin? episcopus & sergius ostatinopoleus priarcha monethelitaru heresim pdicabant. qui sez vnā tm in christo naturaz ee putabant. a qbus deprauat? heraclius august? post tantas victozias oberrauit a catholica fide. vn diuino iudicio azareni q & saraceni dicunt. hūmaro duce ei? imperiu gūter ceperunt lacerare. Na hūmar? damascu & regionem phenicis & hierusalē tota qz siriam occupauit. & antiochiaz oprehedit. Pro motus est etiā mauchias a prefato tirāno ptoz & amiras totius regionis q est ab egipto vsq; ad eufraten. Hac pterea tēpestare saraceni q & thurci dicunt. machomet pseudo ppha eis ducatu pben te a suis sedibus exierunt. et imperiu heraclij gra uiter deuastatē ceperut. Porro iste machomet saracenoze et arabuz princeps et pseudo ppha fuit de gnie hysmahel filij abthae. Qui cu i pmeua etate sua eet mercator. pgebat frequē cu camelis suis apud egiptum et palestina cu iudeis et christianis a qb? tā nouū q vet? didicit testamtu. Sz et mag? pfectissim? effect? ē. Et cu hac illacq; discurreret. contigit vt corozoniaz ingredere? puintia cui? puintie dña. cadigaz noiabat. q cu diuersas species qs secu machomz attulerat mirazē. cepit ei prefata mulier familiaris adherere. Quā machomet incantatonū suarū prestrectam fatasma te cepit astu paulati in erroze inducere dicēs ei. q ipe esz messias que ee venturu adhuc iudei expectant. Suffragabant verbis ei? tam incantatonū prestigia. quā calliditatis ei? ingenia copiosa. qua opinione non solū potēs mulier ē decepta. sed et omēs iudei ad quos fama ei? ptingē poterat. ad eum cum saracenis ceteruatim cofuebant. attoni ei tanta nouitate rei. Quib? cepit nouas leges fingere et eis tradē. adhibēs etiam ipsis legib? testi monia de vtroq; testamēto. Quas leges hysmahelite suas appellat. eumq; suū legillatoze ee fatetur. Prefata quoq; mulier vidēs hoīem iudeozuz et saracenozum piter oubernio vallatum. existia bat in illo diuina latē maiestate. Et cu eet vidua. assumpsit eum sibi maritu. Sicq; machomz toti? prouintie illi? obtinuit principatu. Deinde vero arabes ei adherētes. regnum psidis ceperunt infestare. ac demū ozietalis impij fines vsq; ad alexandriam sup heraclium inuadē. Post hec vo machomet cepit cadē frequēter epiletica passioē. Quod cadigaz cernēs. oppido tristabat. q nupissz impurissimō homi et epiletico. quā ille placae desiderans. talib? sermonib? demulcebat ea dicēs. quia gabrielē archangelū loquētes mecum cōtemplor et non ferēs splēdozem vultus eius. vtpote carnalis homo deficio et cado. Credit ergo mulier. et omēs arabes et hysmahelite. q ex ore archageli